
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

6. Runde
27.10.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC KSV Wiener Linien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1130 STRÖCK Josef 5
117

0
115
0

124
1

140
1

496
2

1

6080 ZIMA Elisabeth 17
82
0

116
0

103
0

99
0

400
0

0

6099 STRÖCK Susanne 9
101

1
103
0.5

95
1

139
1

438
3.5

1

6018 MILOVANOVIC Vesna 13
126

1
118
1

131
1

113
1

488
4

1

Ersatz
3322 ALTENBERGER Norbert ab 91.Wurf für STRÖCK Susanne

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1131 HELD Michael 14
118
1

123
1

122
0

112
0

475
2

0

2969 MIKOLITSCH Johannes 11
124
1

136
1

106
1

134
1

500
4

1

3286 BAUER Andreas 23
84
0

103
0.5

92
0

111
0

390
0.5

0

1047 HAUZINGER Josef 20
107
0

116
0

116
0

103
0

442
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

455,50 1822 44 2 9,5
5 : 1

+ 15 -
6,5 0 68 1807 451,75

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Spl. Mikolitsch Johannes Mannschaftskapitän: Mikolitsch Johannes

erstellt am 30.10.2025 14:38


