

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 6. Runde
 Datum: 27.10.2025 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1130	STRÖCK Josef	5	117	115	124	140	496	1	
			0	0	1	1	2		
6080	ZIMA Elisabeth	17	82	116	103	99	400	0	
			0	0	0	0	0		
6099	STRÖCK Susanne	9	101	103	95	139	438	1	
			1	0.5	1	1	3.5		
6018	MILOVANOVIC Vesna	13	126	118	131	113	488	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
3322	ALTENBERGER Norbert		ab 91.Wurf für STRÖCK Susanne						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1131	HELD Michael	14	118	123	122	112	475	0	
			1	1	0	0	2		
2969	MIKOLITSCH Johannes	11	124	136	106	134	500	1	
			1	1	1	1	4		
3286	BAUER Andreas	23	84	103	92	111	390	0	
			0	0.5	0	0	0.5		
1047	HAUZINGER Josef	20	107	116	116	103	442	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
455,50	1822	44	2	9,5	5 : 1 + 15 -	6,5	0	68	1807	451,75

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Spl. Mikolitsch Johannes	Mannschaftskapitän: Mikolitsch Johannes